• PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
~-~;"~\"'!, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DE CASTELO

l()l1(d~atl ESPIRITO SANTO
du Cd51do~ES 14.733.11110001-10

' """'""'ll:'*'L1'1 DECRETO Nº 0005005/2024 '•!">!•Ili
...... Data 25/11/2024

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRJTO SANT O, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0002722/2024.

Fica suplementado no orçamento da desnesa nrevista oara o exercício de 2024 a imoortância de RS 10.000,00 (dez mil reais \, nas seimintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000033 Ot 7002.1030200162.0S? MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 150000150000

33903900000 OUTROS SERVlCOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 10.000,00

TOTAL: 10.000,00

l>ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
Este Decreto entra em vigor na data de sua oublicacão, revo!!adas as disnosicões em contrário. conceicão do castelo ESPlRITO $Al'ff0 25 novembro de 2024

'"""'' = PREFEITO MUNICIPAL
CPF 003.755.567-70

E&L Contabilidade Pública Eletrônica {S/ Page 1 o/1 E&l Produções de Software LTDA